ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICEPRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 228/2011

O  Servidor  Afonso  Hoeltgebaum  Filho,  Presidente  da  Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO AUXILIAR do Quadro
de Pessoal do Poder Judiciário,  aberto pelo Edital  n.º  173/2011, faz saber,  em cumprimento ao
disposto  no  item  4,  do  mesmo  edital,  que  requereram  inscrição  pela  reserva  de  vaga,  como
Portadores de Necessidades Especiais – PNE, os candidatos abaixo relacionados:

CANDIDATOS N.º INSCRIÇÃO COMARCA
ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 312047869 DE BAL. CAMBORIU
ANDERSON DA COSTA SLHESSARENCKO 312027716 DE BAL. CAMBORIU
CARLOS AUGUSTO DO ESPIRITO SANTO JÚNIOR 312045274 DE BAL. CAMBORIU
CLAUDEMIR CREMA CAMPOS 312031992 DE BAL. CAMBORIU
CRISTINA MAZUHY ANTUNE 312025123 DE BAL. CAMBORIU
EDUARDO DUTRA SCHWANKE 312046658 DE BAL. CAMBORIU
ELIANE ARCILHO DOS SANTOS 312030974 DE BAL. CAMBORIU
EMILIA HECKLER 312034403 DE BAL. CAMBORIU
FABIANO DUARTE PEREIRA DOS SANTOS 312027106 DE BAL. CAMBORIU
FELLIPE ROCHA DA SILVA VIEIRA 312040050 DE BAL. CAMBORIU
FRANCINE ELISABETH SCHUTZ 312025670 DE BAL. CAMBORIU
GIZELI ALINI BRAGA 312022664 DE BAL. CAMBORIU
HUGO ANSELMO VITOLO 312045647 DE BAL. CAMBORIU
JEAN WEISS 312043718 DE BAL. CAMBORIU
JONES FRANCISCO ARAIS 312039682 DE BAL. CAMBORIU
KÁTIA CRISTINA CONCEIÇÃO. 312031070 DE BAL. CAMBORIU
LUCIANO DA SILVA FLOR 312033427 DE BAL. CAMBORIU
MARIA ISABEL MICHELON 312039718 DE BAL. CAMBORIU
MARIANA DA SILVA BODENMULLER 312041258 DE BAL. CAMBORIU
NEREZI HINCKEL FERREIRA 312031665 DE BAL. CAMBORIU
REGISELENE CIDADE 312026826 DE BAL. CAMBORIU
TATIANE APARECIDA BARTOLOMEU 312029220 DE BAL. CAMBORIU
TATIANE DA SILVA RIBEIRO 312026302 DE BAL. CAMBORIU
THAIS ELIAS GHELLER 312042215 DE BAL. CAMBORIU
VANILDO INÁCIO VARGAS 312041749 DE BAL. CAMBORIU
ZIZA ELIANE KOLLAR GUIMARÃES 312030292 DE BAL. CAMBORIU
BASILEU MAIA 312024186 DE BARRA VELHA
FRANCISCO IZIDORIO DE MELO 312031881 DE BARRA VELHA
JULIANA BRAGA 312047147 DE BARRA VELHA
KELVIN CEZAR FELICIANO 312042023 DE BARRA VELHA
LEOMARA MARIA BALESTRIN SARTOR 312043133 DE BARRA VELHA
SILVIA REGINA PIVATTO 312039087 DE BARRA VELHA
AIRTON ELIAS WAZLAWICK 312040394 DE BLUMENAU
ALEXANDRE GOUVEIA MARTINS 312024718 DE BLUMENAU
ANTONIO ADENIR DO ROSARIO MARTINS 312036892 DE BLUMENAU
ARIANE DE FIGUEIREDO 312033145 DE BLUMENAU
CAROLINA TESTONI KNABBEN 312034421 DE BLUMENAU
DAVID RICARDO TROCATTI 312024164 DE BLUMENAU

ELENICE SCHREIBER 312029564 DE BLUMENAU
GREICY ECHELI FIGUEIRÓ 312022540 DE BLUMENAU
JONES BARTEL 312030086 DE BLUMENAU
JOSMAR DALL ACQUA 312038594 DE BLUMENAU
JUAN DIEGO CARARO 312030397 DE BLUMENAU
LUANA CRISTINA ROSING 312024372 DE BLUMENAU
LUCIANA MUELLER KLANN 312050195 DE BLUMENAU
MAICON FERNANDO BOOS 312030313 DE BLUMENAU
OSNI CRISTIANO REISCH 312031892 DE BLUMENAU
PATRICIA KAREN REBELO SOMAVILLA 312038897 DE BLUMENAU
ROBSON LOPES MONTEIRO 312037824 DE BLUMENAU
ROGER SIMÕES DE SOUZA 312048278 DE BLUMENAU
VALDIR DE ASSIS CHAVES 312028121 DE BLUMENAU
VERIDIANA TANANUSKA 312034659 DE BLUMENAU
ADRIANO GRIPA 312037062 DE BRUSQUE
ANA PAULA KOCH DE BONA 312025351 DE BRUSQUE
ANDRE ALEXANDRE DE SOUZA 312037745 DE BRUSQUE
BRUNA HEIL 312042542 DE BRUSQUE
CAMILA DA SILVA 312043321 DE BRUSQUE
CLEUSA MARIA FERREIRA VELHO 312033419 DE BRUSQUE
JOSÉ SIRLEI NASCIMENTO FERREIRA 312049446 DE BRUSQUE
ROBERTA ARAUJO COSTA LEITE 312042785 DE BRUSQUE
CRISTHIAN MARTINS 312040302 DE CACADOR
LUCIANA APARECIDA DALPONTE 312041532 DE CACADOR
RICARDO CAVALLI 312024462 DE CACADOR
ALESSANDRA TADRA DA CUNHA 312037240 DE CANOINHAS
ANA CRISTINA VERAS VIEIRA 312049022 DE CANOINHAS
ANA MARIA NIJOU 312025349 DE CANOINHAS
ANDRÉ LUÍS ARTNER 312047094 DE CANOINHAS
GISELE ALCHINI YANO 312041432 DE CANOINHAS
ISABEL APARECIDA KUCZERA 312028365 DE CANOINHAS
JOÃO LEMOS 312023716 DE CANOINHAS
LUIZ SCARIOT 312027802 DE CANOINHAS
MARIA APARECIDA PEREIRA 312027846 DE CANOINHAS
MIGUEL LESCZYK 312027101 DE CANOINHAS
SILVANO PEDRO AMARO 312034545 DE CANOINHAS
IVANA GONÇALVES 312040763 DE CURITIBANOS
CLAUDIR SCHAEFFER 312038304 DE FRAIBURGO
ELISANGELA LORENCINI 312039723 DE FRAIBURGO
IRENE SUELI DALLABONA SCHLUP 312025609 DE INDAIAL
MICHEL KLEINSCHMIDT 312034079 DE INDAIAL
ALCIDIR DE OLIVEIRA ELEUTÉRIO 312029273 DE JARAGUA DO SUL
CAROLINE LEMES KARAM 312046852 DE JARAGUA DO SUL
CRISTIANE KLEIN DA LUZ BRENTANO 312036578 DE JARAGUA DO SUL
DANIEL VITOR RAMBO DE OLIVEIRA 312048331 DE JARAGUA DO SUL
DEISE FORTUNA E SILVA 312038914 DE JARAGUA DO SUL
ERON MENDES DE OLIVEIRA 312037092 DE JARAGUA DO SUL
GUSTAVO FELIPE DE MORAES 312022420 DE JARAGUA DO SUL
IVONE MARIA MEES 312033971 DE JARAGUA DO SUL
JULIANO FELTES 312036738 DE JARAGUA DO SUL
LUCIANE APARECIDA ONEGREIROS DUTRA 312025054 DE JARAGUA DO SUL
SANDRA MARIA BORTOLANZA 312035570 DE JARAGUA DO SUL
SANDRO OSMAR LOMBARDI 312041770 DE JARAGUA DO SUL
ANDRE MADRUGA DE CORDOVA 312029065 DE LAGES
CLAUDIA BELAN VIEIRA MARCHEZAN 312033741 DE LAGES
EVANDRO GOMES TREVISAN 312029156 DE LAGES
GABRIEL MASCHIO 312038198 DE LAGES
JOÃO PAULO DA SILVA 312042070 DE LAGES
JUAN BOLÍVAR DOS SANTOS PENÃ MUJICA 312028754 DE LAGES
KARLA HELENA GUEDES 312037494 DE LAGES

LUIZ RICARDO WALTER SAGAZ RIBEIRO 312038043 DE LAGES
MARCO DOUGLAS MACIEL 312036164 DE LAGES
MARCOS ANDRÉ COSSA 312039756 DE LAGES
MARCOS JOSÉ OLIVEIRA GUIMARÃES 312039447 DE LAGES
RODRIGO GOMES FLORIANI 312028854 DE LAGES
RODRIGO MORETTI ROVARIS 312036739 DE LAGES
ADAN DOUGLAS HACK 312029555 DE MAFRA
ALAN HILÁRIO SIMETTE 312039111 DE MAFRA
BRUNA CAMILA FERIGOTTI DE SOUZA 312035828 DE MAFRA
MAGNO HENRIQUE HORNICK 312037659 DE MAFRA
SUSANE ADRIANE DE SOUZA 312030923 DE MAFRA
FABIANA GONÇALES 312031340 DE PORTO UNIAO
MARY ANN KERBER STEINGRABER 312034104 DE PORTO UNIAO
ORLANDO DE CAMPOS AYRES JUNIOR 312024780 DE PORTO UNIAO
VALTAIR FANÇA 312042847 DE PORTO UNIAO
GUILHERME AUGUSTO GAERTNER WEBER 312043135 DE RIO NEGRINHO
MARCOS MIGUEL LESNIESKI 312043673 DE RIO NEGRINHO
MAURO CARVALHO DE SOUZA 312043507 DE RIO NEGRINHO
CLAUDEMIR BEDRITCHUK 312044909 DE SAO BENTO DO SUL
LUANA PATRICIA DUARTE 312030770 DE SAO BENTO DO SUL
ALESSANDRO GRANEMANN  FERREIRA 312044525 DE SAO FRANC. DO SUL
LARISSA MARCANTONI CORRÊA 312039244 DE SAO FRANC. DO SUL
ALEXANDRE CARDOSO CARVALHO 312039196 DE TIJUCAS
ALVARO FABIANO NARCIZO 312032531 DE TIJUCAS
CELICE LEAL TRINDADE DA SILVA 312037974 DE TIJUCAS
CRISTIANO MARTINS 312026918 DE TIJUCAS
DOUGLAS KOERICH MARTINS 312048715 DE TIJUCAS
ELIZETE PINTO DE NOVAIS 312050505 DE TIJUCAS
ERNANI CORRÊA SANTA RITTA 312043199 DE TIJUCAS
FABRICIO FERREIRA DE SOUZA 312040899 DE TIJUCAS
GLADEMIR SANTOS DOS SANTOS 312026500 DE TIJUCAS
GRASIELA LUCIA DE PINHO 312026492 DE TIJUCAS
GUILHERME GOULART 312022151 DE TIJUCAS
HENRIQUE PINTO DE CARVALHO NETO 312043466 DE TIJUCAS
JOÃO OLAVO MARÇAL DA SILVA 312030886 DE TIJUCAS
JORGE DA CUNHA OCAMPO MORÉ NETO 312039808 DE TIJUCAS
LEANDRO JOSÉ MARTINS 312027775 DE TIJUCAS
LÉO MAY FEUERSCHUETTE 312038290 DE TIJUCAS
MARCELO IVO STEDILE 312024926 DE TIJUCAS
MARCIA ANDRADE BERKA 312037508 DE TIJUCAS
MÁRCIO ROGÉRIO BANHUK 312047961 DE TIJUCAS
ROBERTO ANDRADE E SOUZA 312033619 DE TIJUCAS
SANDRO RENATO TORRES MOTTA 312023345 DE TIJUCAS
ANDREA MARIA PEDROSA GOMES 312037343 DE VIDEIRA
ANDREIA LOCHSTEIN MARTINS 312036628 DE VIDEIRA
CLAUDETE APARECIDA GIARETTON 312042056 DE VIDEIRA
DIEGOCHIMANGO 312041393 DE VIDEIRA
LEANDRO GRAFFITTI 312025313 DE VIDEIRA
MARLENE CARLIM DA SILVA LOCATELLI 312028389 DE VIDEIRA
VALENCIO MARCOLIN 312028551 DE VIDEIRA
VALMAR REBELATTO 312047546 DE VIDEIRA

Florianópolis, 16 de agosto de 2011.

Afonso Hoeltgebaum Filho
Presidente da Comissão Examinadora

	N.º INSCRIÇÃO
	COMARCA
	Presidente da Comissão Examinadora